
            COMUNE DI MONTE
CAVALLO

          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di maggio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

che con delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 05.10.2015, è stato-
nominato Revisore dei Conti di questo Comune per il triennio 2015/2018 il
Dott. Luigi Fenni;

che il Ministero degli interni con D.M. in data 31.10.2001, pubblicato sulla-
gazzetta Ufficiale n. 270 del 20.11.2001, ha determinati i limiti massimi dei
compensi spettanti ai revisori dei conti dei comuni a decorrere dal
31.10.2001;

che il Ministero degli interni con D.M. in data 20.05.2005, pubblicato sulla-
gazzetta Ufficiale n. 128 del 04.06.2005, ha determinati i limiti massimi dei
compensi spettanti ai revisori dei conti dei comuni a decorrere dal
20.05.2005;

Vista la fattura n. 81 del 10.04.2019 inviata dal Dott. Luigi Fenni relativa al
compenso spettante in qualità di revisore per l’anno 2018 (fino al 28.11.2018,
giorno in cui è scaduta la nomina) per un importo complessivo di euro 2.880,18;

Visto il D.lgs 267/2000 e la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visti gli artt. 3 e 17, del D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, e successive
modificazioni ed integrazioni;

Vista la regolarità contributiva con esito regolare, Numero protocollo
INAIL_14814890, data richiesta 21/01/2019, scadenza validità 21/05/2019, di
cui si allega copia;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 61   Del 16-05-2019
 Reg. generale 95

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DOTT. LUIGI FENNI
PER L'ANNO 2018 (FINO AL 28.11.2018)



DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1)
atto.

Di liquidare, per i motivi in premessa espressi, a saldo della fattura n. 812)
del 10.04.2019, al Dott. Luigi Fenni residente in Via Mazzini, n. 43 -
63814 Torre San Patrizio (FM) C.F.: FNNLGU53T01D542R, P. IVA
00441350444 l’importo complessivo di euro 2.880,18 relativo al
compenso spettante per l’anno 2018 (fino al 28.11.2018, giorno in cui è
scaduta la nomina);

Di imputare la spesa di euro 2.880,18 come di seguito riportato:3)

euro 2.236,21 all’intervento 01.03-1.03.02.01.001 ex cap. 18 del B. P.-
2019, gestione residui 2018, che presenta sufficiente disponibilità;

euro 643,97 all’intervento 01.03-1.03.02.01.001 ex cap. 18 del B. P.-
2019, gestione competenza che presenta sufficiente disponibilità;

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la4)
prescritta attestazione di  regolarità contabile e copertura finanziaria di
cui all'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con
l'apposizione della predetta attestazione.

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo5)
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 16-05-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 16-05-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

______________________________________________________________________

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 61 del 16-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 206

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo
Pretorio di questo Comune dal giorno 20-05-2019 al giorno 04-06-2019 e che contro la
stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 05-06-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

______________________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 61 del 16-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


